[image: image1.jpg]

Администрация Абанского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024 г.                                    п.  Абан                                                 № 63
О закрытии пляжа на территории
Абанского сельсовета Абанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с окончанием купального сезона закрыть пляж на территории Абанского сельсовета на реке «Абан» с 02 августа 2024 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Органы местного самоуправления Абанский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Абанского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Абанского сельсовета                                               Е.Е. Колпакова